
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   21  del 31/03/2011 . 
APPROVAZIONE   DELLO   SCHEMA   DI   RENDICONTO   E   RELAZIONE ILLUSTRATIVA PER 
L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2010.  

 

ORIGINALE 
 
 

Verbale di deliberazione 

della Giunta Comunale n.   21  del 31/03/2011 . 
 
 
 OGGETTO: 

 
APPROVAZIONE   DELLO   SCHEMA   DI   RENDICONTO   E   RELAZIONE 
ILLUSTRATIVA PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2010.  
 
 L’anno  duemilaundici  addì  trentuno  del mese di  marzo  alle ore 15  e minuti 40  nella sala delle adunanze, 
previa l’osservazione di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, sono stati oggi convocati i componenti della 
Giunta Comunale. 
 All’appello risultano i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    D'ONOFRIO GIUSEPPE   SINDACO    X    
    MOTTA LUIGI   VICE SINDACO      X  
    DELLA TORRE FRANCESCO   ASSESSORE    X    
    TITONE VINCENZO   ASSESSORE    X    
    TOZZI NICOLETTA   ASSESSORE      X  

              Totale         3          2 
 
 Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Signor DI NUZZO GIULIA  il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 Il Signor D'ONOFRIO GIUSEPPE , nella sua qualità di SINDACO , assume la presidenza e, riconosciuto 
legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   21  del 31/03/2011 . 
APPROVAZIONE   DELLO   SCHEMA   DI   RENDICONTO   E   RELAZIONE ILLUSTRATIVA PER 
L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2010.  

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 Premesso che entro il termine del 30 aprile 2011 il Consiglio Comunale deve approvare il 
Rendiconto di Gestione dell’esercizio finanziario 2010; 
 
 Visto il Regolamento di Contabilità per il quale la Giunta Comunale deve approvare lo 
schema di Rendiconto di Gestione e la relativa Relazione; 
 
 Visto lo schema di Rendiconto e gli annessi documenti quali: 

� Conto del bilancio; 
� Elenco residui attivi e passivi; 
� Indicatori di efficacia ed efficienza; 
� Conto del Patrimonio; 
� Relazione della Giunta; 

 
Visto il parere espresso dal Responsabile del servizio finanziario circa la regolarità tecnica e 

contabile ai sensi del D.Lgs. 267/2000; 
 

All’unanimità; 
 

DELIBERA 
 

Di approvare lo schema di Rendiconto di Gestione dell’esercizio finanziario 2010, che presenta 
un avanzo di € 102.177,90 e che si compone dei seguenti documenti: 

� conto del bilancio; 
� elenco residui attivi e passivi; 
� Indicatori di efficacia ed efficienza; 
� Conto del Patrimonio; 
� Relazione della Giunta; 

 
Di disporre che copia dei predetti documenti sia trasmessa al Revisore dei Conti per il parere di 

competenza e messa a disposizione dei Consiglieri Comunali; 
 

Con successiva unanime votazione, stante l’urgenza, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   21  del 31/03/2011 . 
APPROVAZIONE   DELLO   SCHEMA   DI   RENDICONTO   E   RELAZIONE ILLUSTRATIVA PER 
L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2010.  

 

 
 Letto, confermato e sottoscritto, 
 

 Il Presidente       Il Segretario Comunale 
     D'ONOFRIO GIUSEPPE           DI NUZZO GIULIA 
 
====================================================================== 
 
 Si attesta: 
□ la copertura finanziaria (art.153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000) 
□ la regolarità contabile/tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000) 

     Il Responsabile 
                  MARI Rag. Rosita 
 
□ la regolarità tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000), 

     Il Responsabile 
                 
 
====================================================================== 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si attesta che copia della deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 

consecutivi (art.124 comma 1 del D.Lgs. 267/2000) a partire dal _________________ 

 
 
          Il Segretario Comunale 
            DI NUZZO GIULIA 
 
====================================================================== 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ 
 
 

Esecutiva in data _________________ 
 perchè: 
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000) 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134 comma 3 del D.Lgs. 267/2000) 
 
          Il Segretario Comunale 
            DI NUZZO GIULIA 
 
 


